2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 152,928.00

2.3.9.8.02 Accesorios 26,337.60

Total 179,265.60

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil doscientos sesenta y cinco con 60/100 (179,265.60)